
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

Про внесення змін до наказу
Міністерства освіти і наук і У країни 
від 05.11.2021 № 1179

Відповідно до Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 
64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом 
України від 24 лютого 2022 року № 2102-ІХ, Указу Президента України від 
17 травня 2022 року № 341/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану 
в Україні», затвердженого Законом України від 22 травня 2022 року №2263- 
IX, пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 
року № 630 (зі змінами), ураховуючи особливості освітнього процесу під час 
воєнного стану в Україні та лист Державної наукової установи «Інститут 
модернізації змісту освіти» від 20.05.2022 № 22.1/10-610,

НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Міністерств.-', освіти і науки України від 05.1 1.2021 
№ 1179 «Про проведення Всеукраїнського конкурсу студентських наукових 
робіт з галузей знань і спеціальностей у 2021/2022 навчальному році іа 
внесення змін у додаток до наказу Міністерства освіти і науки України від 
24.11.2020 № 1457» такі зміни:

1) третій абзац пункту 1 викласти у такій редакції:
« - відмінити проведення другого туру Конкурсу»;

2) пункт 4 викласти у такій редакції:
«4. Керівникам закладів вищої освіти нагородити дипломами 

переможців першого туру Конкурсу»;

3) пункт 5 скасувати.



2. Державній науковій установі «Інститут: модернізації змісту освіти» 
(Баженков Є.) довести цей наказ до відома керівників закладів вищої освіти.

3. Департаменту запезпечення документообігу, контролю та 
інформаційних технологій (Єрко І.) зробити відповідну відмітку у справах 
архіву.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого 
заступника Міністра Вітренка А. /


